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WSZYSCY WYKONAWCY 

Wyjaśnienie treści SIWZ (drugie) 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku (BZP: Nr ogłoszenia 49959 z dnia 05.03.2010r.). 

Numer postępowania: PN/03/10. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Dotyczy: treści ‘Formularza cenowego’: 

  

1.   (Pakiet 34) Pytanie:  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1 rękawic o poziomie protein <130 ug/g. 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w poz. 3 rękawic winylowych o grubości 0,08 mm. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 4 rękawic z mankietem prostym, poziom AQL 1,0. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 5 rękawic z mankietem prostym i taśmą lepną 
uniemożliwiająca zsunięcie się rękawicy z mankietu fartucha. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 6 rękawic o grubości 0,185 mm na palcu, w części 
dłoniowej 0,175 mm. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 7 rękawic używanych w systemie podwójnym, 
pakowanych osobno, z mankietem prostym i taśmą lepną. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

2.  (Pakiet 34 poz. 1) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
diagnostycznych lateksowych bezpudrowych o zawartości protein < 50ug/g? 

Odpowiedź: Tak, o zawartości < 80ug/g.  

3. (Pakiet 34 poz. 2) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
nitrylowych o długości min 240 mm i grubości na palcach 0,10 mm, pakowanych dla rozmiaru 
XL w opakowania a’90 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

4.  (Pakiet 34 poz. 3) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
winylowych o grubości rękawicy na dłoni 0,08 mm, mankiecie 0,07 mm oraz palcu 0,10 mm w 
rozmiarze S, M, L? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ, potrzebne są wszystkie 
wyszczególnione przez Zamawiającego rozmiary.  

5. (Pakiet 34 poz. 4) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
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chirurgicznych o długości min. 265 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

6.   (Pakiet 34 poz. 5) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
chirurgicznych bezpudrowych o zawartości protein < 100ug/g? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

7.  (Pakiet 34 poz. 6) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic 
chirurgicznych bezlateksowych z rolowanym mankietem, nie posiadających powłoki 
silikonowej o AQL 1,5 w rozmiarze od 6,0 do 8,5? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

8.  (Pakiet 34 poz. 7, 8) Pytanie: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w 
pozycji z Pakietu Nr 34 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

9.  (Pakiet 34 poz. 1 - 3) Pytanie: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od 
wymogu załączenia do oferty certyfikatu jednostki notyfikowanej 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga dokumentów 
przewidzianych obowiązującym prawem. 

10.  (Pakiet 35) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie błon rtg, gdzie wskaźnik czułości 
będzie mniejszy niż 1,7? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza błony mające wskaźnik o wartości 1+Dmin, ale nie więcej 
niż 1,30. 

11.  (Pakiet 35 poz. 2) Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 czepka 
„furażerka” posiadającego z tyłu gumkę. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie czepki. 

12.  (Pakiet 39 poz. 1) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka 
chirurgicznego posiadającego w tylnej części ściągacz, o gramaturze min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie czepki. 

13. (Pakiet 39 poz. 2) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka typu 
furażerka wykonanego z włókniny, o gramaturze min. 25 g/m2 pochłaniającej pot na całej 
powierzchni, posiadającego część przednią wydłużoną z możliwością wywinięcia (dodatkowa 
warstwa wchłaniająca pot), w tylnej części ściągacz? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

14.  (Pakiet 39 poz. 3) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka 
pielęgniarskiego, o gramaturze min. 14 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

15.  (Pakiet 39 poz. 4) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha 
higienicznego wykonanego z włókniny foliowanej (PP-PE) laminat), nieprzesiąkalnego dla 
płynów, wiązanego na troki, posiadającego mankiet zakończony gumką bezuciskową? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ, mankiet musi być bawełniany. 
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16.  (Pakiet 39 poz. 5) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha 
higienicznego wykonanego z włókniny, nieprzesiąkalnego dla płynów, wiązanego na troki, 
posiadającego mankiet zakończony gumką bezuciskową? 

Odpowiedź: Tak. 

17.  (Pakiet 39 poz. 6) Pytanie: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w 
pozycji z Pakietu Nr 39 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

18.  (Pakiet 39 poz. 9) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowców na 
buty wykonanych z włókniny przepuszczającej powietrze z dodatkową foliową aplikacją, 
pakowanych w opakowania a 200 par? 

Odpowiedź: Tak. 
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